耐火遮音カバー IRLP
耐火遮音カバー耐火遮音カバー耐火遮音カバー
IRLP
20190601
防火区画貫通部耐火措置工法部材防火区画貫通部耐火措置工法部材排水管用排水管用
耐火性耐火性耐火性耐火性
安心安全安心安全
遮音性遮音性

＊2
＊3 ＊3 ＊3
耐火二層管
耐火遮音カバー IRLP
5 6
●同梱品：シート1枚につき ジョイントテープ2枚
コードNo. 型番 呼び径 L 標準単価 梱包
直管用パイプカバーIRLP
L
t=9
寸法図
単位：mm
■ フロアセット
76002
76001
IRLP-50 50 1000 ￥1,750 9
IRLP-40 40 1000 ￥1,700 10
IRLP-125 125 1000 ￥4,040 4
IRLP-150 150 1000 ￥5,280 4
76003 IRLP-65 65 1000 ￥1,920 8
76004 IRLP-75 75 1000 ￥1,990 7
76005
76006
76007
IRLP-100 100 1000 ￥2,280 6
後巻き遮音シートIRLP-R
寸法図
単位：mm
L
コードNo. 型番 呼び径 L 標準単価 梱包（セット）
76009 IRLP-100-FL 100 1400 ￥6,400 2
81421 IRXP-SK-A 100 ￥3,600 16
81422 IRXP-SK-B 100 ￥4,460 10
IRXP-SK 集合管閉塞キット
●同梱品：カバー1本につきジョイントテープ2枚
●同梱品：1セットにつきカバー2本、ジョイントテープ3枚
コードNo. 型番 呼び径 L 標準単価 梱包
IRLP-50-R 50 1000
IRLP-40-R 40 1000 ￥2,020
￥2,150
￥2,360
￥2,400
￥2,500
￥4,260
￥5,480
10
9
8
7
6
4
4
IRLP-125-R 125 1000
IRLP-150-R 150 1000
IRLP-65-R 65 1000
IRLP-75-R 75 1000
IRLP-100-R 100 1000
●同梱品：シート1枚につき ジョイントテープ2枚、固定バンド4本、背貼りテープ（1m）1枚
コードNo. 型番 標準単価 梱包（セット）呼び径
90°エルボIRLP-DL
寸法図
単位：mm
コードNo. 型番 呼び径 L 標準単価 梱包
IRLP-50P-DL 50
IRLP-40P-DL 40 ￥1,430 60
IRLP-125P-DL 125 ￥4,430
IRLP-150P-DL 150
IRLP-65P-DL 65
IRLP-75P-DL 75
IRLP-100P-DL 100
L 9
L
76022
76021

18
10
4
2
58
49
77
88
112
140
168
90°大曲りエルボIRLP-LL
寸法図
単位：mm
コードNo. 型番 呼び径 L 標準単価 梱包
IRLP-50P-LL 50
IRLP-40P-LL 40
IRLP-125P-LL 125
IRLP-150P-LL 150
IRLP-65P-LL 65
IRLP-75P-LL 75
IRLP-100P-LL 100
74
205
250
L 9

143
160
172
221
235
L3L2L1
91 51 91
74 45 74
125 68 125
140 70 140
178 95 178
205 115 205
250 145 250
90°大曲りYIRLP-LT
寸法図 コードNo. 型番 呼び径 標準単価 梱包
IRLP-50P-LT 50
IRLP-40P-LT 40
IRLP-125P-LT 125
IRLP-150P-LT 150
IRLP-65P-LT 65
IRLP-75P-LT 75
IRLP-100P-LT 100L1
L2
L3
9
L3L2L1

87
107
115
118
126
138
146
148
160
168
215
245
L1
L2
9
45°エルボIRLP-45L
寸法図
単位：mm
コードNo. 型番 呼び径 標準単価 梱包
IRLP-40P-45L

229
L φA
L3
L3
単位：mm
寸法図
単位：mm
寸法図
単位：mm
9
L
L
L φA
L φA
コードNo. 型番 呼び径 L φA 標準単価 梱包
76212 IRLP-50-LES 50 117.5 100 ￥6,130 24
76213 IRLP-65-LES 65 143 121 ￥6,600 12
76214 IRLP-75-LES 75 163 135 ￥9,020 10
76215 IRLP-100-LES 100 194 165 ￥11,000 6
76216 IRLP-125-LES 125 233.5 196 ￥12,260 6
76217 IRLP-150-LES 150 280 226 ￥14,800 4
コードNo. 型番 呼び径 L φA 標準単価 梱包
76089 IRLP-100-ESS 100 140.5 164 ￥6,270 6
NEW
NEW
耐火遮音カバー IRLP
9 10